[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2023
	пгт Ольга
	№
	331

	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ольгинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ольгинского муниципального округа от 26.04.2023 № 263 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ольгинского муниципального округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
И.о. главы Ольгинского муниципального округа                          А.В. Чевтаева

                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Ольгинского муниципального округа
от 23.05.2023 г.  №   331

СОСТАВ

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ольгинского муниципального округа
	Николенко Оксана Юрьевна
	-
	заместитель главы Ольгинского муниципального округа, председатель комиссии;

	Гупало Елена Александровна
	-
	врио начальника муниципального казённого учреждения «Ольгинский отдел народного образования», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Наумова Светлана Михайловна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Ольгинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Яцышина Людмила Викторовна
	-
	главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Войтенко Валерий Васильевич
	-
	специалист по работе с семьей краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Кавалеровский социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних «Детство» (по согласованию);

	Галайда Александр Николаевич
	-
	начальник пункта полиции №16 межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кавалеровский», майор полиции (по согласованию);

	Глушко Мария Александровна

	-
	И.о. директора муниципального казённого учреждения Культура и библиотеки Ольгинского района (по согласованию);

	Николаенко Виктория Юрьевна
	-
	районный педиатр краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ольгинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Исаева Виктория Валерьевна
	-
	главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ольгинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Коржевский Илья Владимирович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Ольгинскому муниципальному району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Приморскому краю, майор внутренней службы (по согласованию);

	Пузырева Елена Николаевна
	-
	специалист по профориентации краевого государственного казенного учреждения «Приморский центр занятости населения» в Кавалеровском и Ольгинском районах (по согласованию);

	Хоменко Алексей Геннадьевич
	-
	заместитель начальника Кавалеровского межмуниципального филиала федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Приморскому краю», капитан внутренней службы (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления (распоряжения)

администрации Ольгинского муниципального округа

Приморского края

	О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Ольгинского муниципального округа

	(наименование вопроса)

	Проект подготовлен (Ф.И.О., должность)
	Яцышина Л.В. – главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата

 согласования

	Начальник юридического  отдела
	Володина Л.Ю.

	начальник отдела организационной работы
	Иосипчук Е.Ю.

     Постановление (распоряжение) разослать:

	Полное наименование организации, адрес
	Количество

экземпляров

	1.
	Отдел организационной работы
	1

	ИТОГО:
	1

	Руководитель структурного подразделения

	               Яцышина Л.В.

	подпись
	Фамилия, инициалы

	Передано в организационный отдел
	«_______» ______________________
	20____г.

	Примечание:
	Отдел организационной работы рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель структурного подразделения, внесшего проект распорядительного документа.